ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

_____29.08.2012__________№___72___                                                                           г. Заринск

Руководствуясь ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 6 Федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 16 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании  город Заринск Алтайского края, Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Провести 28.09.2012 в 14.30 часов в малом зале администрации города по адресу: г.Заринск, пр. Строителей, 31, публичные слушания по теме: «О рассмотрении проектов межевания территорий и внесении изменений в ранее утвержденные проекты межевания территорий в городе Заринске».

2.Представить в срок до 25.09.2012  предложения и рекомендации по обсуждаемому вопросу в кабинет 303 администрации города (пр. Строителей, 31).

3.Утвердить следующий состав оргкомитета по проведению публичных слушаний:

Балабин Сергей Михайлович, глава города Заринска;

Борисова Зоя Степановна, заведующая юридическим отделом администрации города;

Зарубин Пётр Антонович, депутат от избирательного округа №1;

Григоренко Татьяна Викторовна, секретарь администрации города Заринска;

Миляева Валентина Владимировна, председатель комитета по строительству и     архитектуре администрации города Заринска;

Сорока Александр Анатольевич, председатель постоянной комиссии по управлению   городским хозяйством и экологии Заринского городского Собрания депутатов;

Болотова Галина Семёновна,  представитель  жильцов жилого дома № 26/2 по проспекту Строителей;

Каморная Ирина Николаевна, представитель жильцов жилого дома № 4 по улице 40 лет Победы;

Иванов Сергей Леонидович, представитель жильцов жилого дома № 4/1 по улице 40 лет Победы.

4.Считать местом нахождения оргкомитета г. Заринск, пр. Строителей, 31, администрация города, кабинет 303 (3 этаж).

5.Назначить ответственного за организацию и проведение первого заседания оргкомитета Сороку Александра Анатольевича, председателя постоянной комиссии по управлению городским хозяйством и экологии Заринского городского Собрания депутатов.

6.Опубликовать проекты межевания территорий в городе Заринске на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края (admzarinsk.ru).

7.Опубликовать настоящее решение в городской газете «Новое время» в срок до 18.09.2012.

8.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу города С.М. Балабина.

Глава города                                                                                                                  С.М. Балабин

О проведении публичных слушаний по теме «О рассмотрении проектов межевания территорий и внесении изменений в ранее утвержденные проекты межевания территорий в городе Заринске»